富通保險的反賄賂承諾

富通保險有限公司 ("富通保險") 明白賄賂和貪污行為會對我們的業務及社會產生不良影響。我們一向以合符公平、誠實、公開、道德和誠信的方式來經營業務,並對憑此而建立的聲譽深感自豪。

富通保險一向對賄賂和貪污行為採取**零容忍政策**,在每一個業務環節上我們都堅持捍衛反賄賂和反貪污的所有相關法律。我們不僅禁止所有於我們業務範圍內直接與第三方接觸的賄賂行為,亦不會容忍任何透過中間人進行的賄賂行為。在這方面,我們已制定對應措施以監管給予及接受禮物和款待的安排。

富通保險承諾秉承以下的反賄賂和反貪污原則:

- ❖ 以公平、誠實、公開的方式來經營我們的業務,並支持富通保險有限公司反賄賂政策 ("富通保險反賄 賂政策");
- ❖ 禁止任何形式,不論是直接或間接的賄賂和貪污行為;
- ❖ 讓所有業內人士和我們的商業夥伴都知道與及堅守我們的反賄賂和反貪污原則;及
- ❖ 定期檢討富通保險反賄賂計劃和其他相關的預防措施,以確保現有法例及規則得到遵守。

富通保險承諾堅守以上的反賄賂和反貪污原則·並會對任何違反富通保險反賄賂政策的員工或其他代表我們工作的人士採取紀律制裁·包括在嚴重的情況下·終止僱用關係或委用合約。違反富通保險反賄賂政策亦可能同時要負上於防止賄賂條例內的個人刑事責任。同樣·如任何與富通保險有業務關係的第三方違反我們的反賄賂和反貪污原則·我們會作出檢察和/或終止有關的業務關係。

為貫徹我們的反賄賂承諾·富通保險實施了一個反賄賂計劃以防止有關違法行為·詳細資料可以參閱富通保險 反賄賂政策。

行政總裁·高級管理層和直線管理層均有責任確保在其監督下的員工遵守富通保險反賄賂政策·並在他們的職位內按照監管要求行事。我們邀請所有與富通保險往來的人士·包括員工、營業顧問、中介人、附屬公司、組織單位、分支機構、合資企業、商業夥伴和客戶·一同合力防止一切賄賂和貪污的行為·並如有任何我們需要知道的問題或懷疑時立即與我們聯繫。

如要告發任何形式的賄賂和貪污行為,可透過以下方式聯繫我們的合規主任。

電子郵件:ftlhk.anti-corruption_reporting@ftlife.com.hk("FTLife Anti-Corruption Reporting")

電話:2591 8302 傳真:2907 8330